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specyfikacja techniczna / technical specifications

max
150 Kg

EN 131-1.2

MAX KG
150

GRADO DI
SICUREZZA
DEGREE OF
SAFETY B

   H. MAX
LAVORO
WORKING
HEIGHT

5,5 MT

mod.150.1

Stopień 30x30 mm
Rung 30x30 mm

Drabina pojedyncza
Single ladder

B

A

C

Specjalny, 
regulowany hak 
zatrzymujący.
Special adjustable 
retaining hook

OPCJONALNIE		              KOD P9/38
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OPCJONALNIE	              KOD P10

Specjalny element do mocowania 
drabiny na dachu.
Special element used to fix the ladder on 
the roof.

MODEL
ITEM

S1250/E
S1200/E

8
7

60x25
60x25

LICZBA STOPNI
N. OF RUNGS

PRZEKRÓJ PROFILU
UPRIGHT SEC.

250
200
B . cm

300
250
A . cm

S1300/E 10 60x25 300350
S1350/E 12 60x25 350400
S1400/E 14 80x25 400450

42
42
C . cm

42
42
42

4,2
3,8

WAGA KG.
WEIGHT KG.

5
5,8
7,8

S1450/E 15 80x25 450500
S1500/E 17 80x25 500550
S1550/E 19 80x25 550600

42
42
42

8,7
9
10

8 cm

OPCJONALNIE		              KOD GR80

Stopnie
o szerokości 8 cm
8 cm wide rungs

KOD     DESK01
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